

Ejlskov Chinchilla ApS
v/Mai Ejlskov, Hustedhøj 11, 6900 Skjern

CVR-nr. 38 56 55 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2019

Mai Ejlskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejlskov Chinchilla ApS v/Mai Ejlskov Hostedhøj 11 6900 Skjern Telefon: 23741422 CVR-nr.: 38 56 55 16 Stiftet: 7. april 2017 Hjemsted: Sædding Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 2. regnskabsår
Direktion	Mai Ejlskov, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Dalgasgade 56, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har hovedsaglig bestået af chinchillahold samt udførelse af tømrerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 450.828 kr. mod 586.214 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.267 kr. mod 194.967 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	450.828	586.214
1 Personaleomkostninger	-447.586	-319.126
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.289	-55.053
Driftsresultat	-38.047	212.035
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.311	-28.563
Resultat før skat	-70.358	183.472
3 Skat af årets resultat	15.091	11.495
Årets resultat	-55.267	194.967
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	194.967
Disponeret fra overført resultat	-55.267	0
Disponeret i alt	-55.267	194.967

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123.868	165.157
Materielle anlægsaktiver i alt	123.868	165.157
Anlægsaktiver i alt	123.868	165.157
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	1.023.730	982.320
Varebeholdninger i alt	1.023.730	982.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.003	35.069
Tilgodehavender i alt	24.003	35.069
Likvide beholdninger	0	22.448
Omsætningsaktiver i alt	1.047.733	1.039.837
Aktiver i alt	1.171.601	1.204.994

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	405.523	460.790
	Egenkapital i alt	<u>455.523</u>	<u>510.790</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	100.598	115.689
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>100.598</u>	<u>115.689</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	322.073	387.108
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.824	116.613
	Selskabsskat	0	8.448
	Anden gæld	73.583	66.346
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>615.480</u>	<u>578.515</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>615.480</u>	<u>578.515</u>
	Passiver i alt	<u>1.171.601</u>	<u>1.204.994</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	400.405	276.057
Andre omkostninger til social sikring	6.816	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	40.365	39.377
	447.586	319.126
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.311	28.563
	32.311	28.563
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	8.448
Årets regulering af udskudt skat	-15.091	31.901
Regulering af tidligere års skat	0	-51.844
	-15.091	-11.495
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	220.210	162.000
Tilgang i årets løb	0	92.082
Afgang i årets løb	0	-33.872
Kostpris 31. december 2018	220.210	220.210
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	 -55.053	 0
Årets afskrivninger	-41.289	-55.053
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-96.342	-55.053
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 123.868	 165.157
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	460.790	265.823
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-55.267</u>	<u>194.967</u>
	<u>405.523</u>	<u>460.790</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		